

بسم الله الرحمن الرحيم

جان ودلم فدای جمال محمد است

خاکم نثارِ کوچه آل محمد است

خلاصه خطبه جمعه ۸ دسامبر ۲۰۱۷، در مسجد بیت الفتوح لندن

روز جمعه ۸ دسامبر ۲۰۱۷ عیسوی پنجمین خلیفه ی حضرت امام مهدی و مسیح موعود سیدنا امیرالمومنین حضرت میرزا مسرور احمد ایده الله تعالی بنصره العزیز در مسجد بیت الفتوح لندن، خطبه جمعه را ایراد فرمودند که طبق معمول با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

حضرت امیر المؤمنین در آغاز خطبه آیه ۱۵ از سوره ی آل عمران تلاوت فرمودند که ترجمه اش اینگونه است که مردم را **حبّ شهوات نفسانی**، از میل به زنها و فرزندان و همیان‌هایی از طلا و نقره و اسبهای نشان دارنیکو و چهارپایان و مزارع در نظر زیبا و دلفریب است، (لیکن) اینها متاع زندگانی (فانی) دنیا است و نزد خداست منزل بازگشت نیکو.

حضور انور فرمودند در این آیه چگونگی آن مردمان بیان شده که خدا را فراموش کرده اند و تنها مقصد ایشان حصول دنیا می باشد. صحابه رضوان الله علیهم هم املاکِ بلیونها داشتند ولی مادیت پرست نبودند. حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند **خواستہ** خدا این نیست که دنیا را ترک کنید بلکه **خواستہ** او اینست **هر که** نفس را پاک میسازد، فلاح میابد. مومن باید به خاطر داشته باشد که محبت دنیوی **اینگونه** نباشد که خدای متعال را فراموش کند. این برای کسانی است که در محبتِ مادیت غرق شده اند. فرمودند که معنی **شهوہ** اینست که آرزو و طلبِ شدیدی برای چیزی داشتن و هر وقت در فکرِ آن بودن. مطلبِ دیگری اینست که مقصدِ چیزی که فقط منحصر به آرزوی نفسانی و سفلی باشد. آرزوی جنسی شدید تر باشد آنرا هم **شهوہ** میگویند. فرمودند وقتی انسان در محبتِ

چیزهای دنیوی اینقدر غرق شود که دائماً در فکر آنها باشد آنگاه این (خواهشها) مبدل به آرزوهای شیطانی می شود و این در مادیت پرستان به طور عموم به مشاهده می شود. نیز فرمودند که برای حصول مال و ثروت، با زنان روابط نادرست برقرار می کنند. تنها برای دستیابی ثروت ازدواج می کنند، این آرزو دارند که زن ثروتمند بگیرند. تنها دنیا را مورد نظر قرار می دهند. با وجود اینکه خدای متعال به مسلمانان تعلیم زیبا داده است و هشدار می دهد که از این چیزها پرهیز کنید و به آن حد نروید، ولی مردمان دنیا مقصد حیات را فراموش کرده اند.

حضور انور فرمودند که امروز این حالت فساد که در کشورهای اسلامی درآمده است سبب اینست که از دین دوری گرفته اند. رهبران در پی جمع کردن ثروت هستند و با هر دو دست دستبرد می زنند که تصور کردن آن ممکن نیست. علما به رشد و بهبود دین عامه مردم اعتنا نمی کنند علاوه بر این سعی کنند که به نام دین عوام را دنبال خود بکشانند تا به اقتدار و قدرت برسند، مال را جمع بکنند، املاک بسازند. چه علتی است که کشورهای اسلام وسایل دارند ولی شخص فقیر، فقیرتر میشود و غذای یک وقت به مشکل به او میسر میاید البته حال شاهزادگان و رهبران خیلی خوب است. میلیونها دلار در یک روز هزینه میکنند. آنان این مال را از وسایل ناشایسته بدست میآورند و هم بر چیزهای ناشایسته خرج میکنند.

حضور انور در ادامه فرمودند که امروزها یروشلم صدا بلند کرده و گفته که سفارتخانه باید منتقل شود. ولی دنیای خارجی این پیشنهاد را رد کرد و یک غوغا بلند شده است. این همه اوضاع به سبب ضعف و ناتوانی مسلمانان پدیدار شد. کشورهای اسلامی باهم می جنگند نیز در حالت اضطراب اند بدین سبب دیگران فرصت یافتند که این نوعها اعلام بکنند. رئیس امریکا میخواهد مسلمانان هیچگاه به حالت امن در نیابند. عربستان سعودی اکنون اعلام کرده است که این فیصله را قبول ندارد ولی قبلاً با آنها اتفاق نظر می داشت. آنوقت علیه یمن هم از دیگران کمک می خواستند.

حضور انور فرمودند که حضرت مسیح موعود علیه السلام مثال این مادیت پرستان را با مریض پوست داده اند که با خارش کردن راحت می گیرد و بدن خود را مجروح می کند. پس این چیزها که انسان بیش از حد به آن آرزو می دارد در بالاخره موجب اضطراب میشود. کار یک مومن اینست که جوینده به رضایت خدا باشد.... انسان در جوانی در حالت مستی می باشد و مرگ را فراموش می کند و بالاخره وقتی این چیزها را درک میکند آنگاه نمیتواند هیچ کاری انجام بدهد. الغرض عمر جوانی را باید غنیمت شمار.

حضرت مسیح موعود علیه السلام شخصی بنام شرمیت را مورد خطاب قرار داده فرمودند که شما در مدت این عمر چقدر عزم و اراده کرده اید بعضی از آنها به تکمیل رسیده باشند. ولی اکنون دقت کنید، آنها مانند یک حباب می مانند که به زودی معدوم می شوند و هیچ چیزی بدست نمی آید. از راحت های گذشته هیچ فایده نیست با تصور آن رنج زیاد میشود. در این برای یک مرد دانا درسی است که انسان باید ابن الوقت باشد. وقتی که گذشت آن مرده است. تصور آن بی فایده است. ببینید وقتی انسان در آغوش مادر می باشد همه او را بغل میکنند آن زمان گویی بهشت است و اکنون یاد کنید که به آن دوران چه شد. هر دو یعنی آسانها و مشکلها موقتی است. وقتی قدرت و قوت بدست میرسد باید این چیزها را پیش نظر دارند و از این فرست خوب استفاده کنند. در جوانی وقتی انسان طاقت دارد که مال را کسب کند آنگاه این چیز را فراموش می کند که در آینده چه حادثه به وقوع خواهد آمد. بعضی اوقات انسان سعی کند که از رنجهای دور شود، ولی ناگهان درچار آن میشود و اگر اولاد صالح نباشد این رنج زیاد تر میشود آنگاه فکر کند که خطا کرده است و عمر ضایع شده است. آنوقت به خاطر می آید که ای کاش طبق فرموده های خدا زندگی را گذرانده بودم. مردمان ذی مقدرت بزرگ در این جهان آمدند ولی این شرف و مرتبت دنیوی به آنان هیچ فایده نداد و همه نابود شدند.

حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند که دانا آنکس است که به خدا توجه دارد. خدا را واحد بداند دیگر برای خدا شریک و همتا قرار نمی دهد. پس به خاطر داشته باشید که آن خدای است که در قلبِ مادرِ محبت را ایجاد می کند. هیچکس را با وی شریک قرار ندهید. یادِ تان باشد که کسی که برای خدا وقف شود خدا متولی و سرپرستِ وی میشود. نمی توان به خدا فریب داد. انسان در محبتِ دنیا کور میشود و هرچیز را از دست میدهد. بزرگترین گناه که مسلمانان را تباه کرده است همین محبتِ دنیا است. هرگاه در غم این مبتلا می باشند و نگاه به آن وقت ندارند وقتی در قبر انداخته شوند. اینچنین مردم اگر ترسِ خدا داشته باشند سودِ زیادی بدست می آورند. پس کارِ مومن این است که به جای فکرِ دنیا، به آخرت توجه کند. معبود همان است که معبودِ حقیقی ما است. محبت باید به خدا داشته باشید.

حضرت امیر المؤمنین فرمودند که مومنان آن هستند که به خدا محبت دارند این چیز باعث حفظِ ایمان است که هیچکس را در محبتِ وی شریک نسازیم. مومن هیچکس را بیشتر از خدا دوست ندارد. همه برکات و قبولیت از وظایفِ عادی بدست نرسند بلکه با فنا شدن در ذاتِ خدا بدست می آیند. پس یک مومن نمی تواند بیندیشد که محبتِ اسبابِ دنیوی بشکلِ شهوت پیشش خواهد آمد. پس تقوا و قناعت چیز لازم است. به همین سبب فرمودند که متقی باشید، عباتکارِ بزرگترین خواهید شد. محبتِ خدا را در دل پیدا کنید تا حقِ عبادت ادا شود. رسولِ اکرم فرمودند اگر قانع شوید آنگاه شکر گزار هم خواهید شد. خدا توبه ای تایب را می پذیرد. خدای متعال در ما اطاعت پیدا کند. و به جای محبتِ دنیا مقصودِ ما محبتِ خدا میباشد.

فرمودند که میخواهم به طرف دعا متوجه کنم. امریکا مقامِ خود را از دست داده است. به جای واشنگتن، بیجنگ، پایتختِ چین به شکلِ سرمشق درآمده است. آن اعلام که برای منتقلی سفارتخانه در یروشلم اعلام شده آیا به سبب این با اسرائیل روابط بهتر خواهد شد؟ اکنون برای نبرد بین

مسلمانان سعی را شدید و تند خواهند کرد. برای کشورهای اسلامی دعا کنید که متحد باشند و امکان جنگ و نبرد از بین ببرد. جنگهای داخلی هم پایان برسند. خدای متعال آنان را عقل دهد و متحد بشوند تا دشمنان اسلام به خواسته های خود نایل نشوند. بیشتر از همه این دعا کنید که فرستاده ی خدا، مسیح موعود علیه السلام را بپذیرند، که با پیوندیدن با ایشان علیه السلام، میتوانند در دنیا امنیت استوار کنند.